
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

na veřejnou zakázku „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“

zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“).
Veřejná zakázka byla zadávána v souladu s metodikou obce Vyžlovka k zadáváni veřejných zakázek
dle čl. IV., v hodnotě od 100.000,-- Kč bez DPH do 500.000,-- Kč bez DPH v případě veřejných 
zakázek na dodávky a služby, resp. od 200.000,-- Kč bez DPH do 1.000.000,-- Kč bez DPH v 
případě veřejných zakázek na stavební práce.
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky.
Přijaté obálky s nabídkami byly uzavřeně a označené názvem uchazeče zakázky.
Všechny řádně přijaté nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny. O každé nabídce byl učiněn
zápis do jednotlivých příloh tohoto protokolu.
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 10. 2. 2016 v 18 hod 15 min.

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Přílohy protokolu:
- Přílohy protokolu k jednotlivým nabídkám

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
1



Příloha k protokolu k nabídce č. 1

Uchazeč:
CR PROJECT s.r.o.
Pod Borkem 319
290 01 Mladá Boleslav
IČ: 270 86 135

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 1 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 187.550,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
2



Příloha k protokolu k nabídce č. 2

Uchazeč:
VIN Consult s.r.o.
Jeremenkova 763/88
140 00 Praha 4
IČ: 496 14 967

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 2 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 170.000,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
3



Příloha k protokolu k nabídce č. 3

Uchazeč:
Ing Josef Bureš
Pecínovská 79
271 01 Nové Strašecí
IČ: 486 85 267

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 3 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 243.000,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
4



Příloha k protokolu k nabídce č. 4

Uchazeč:
Sinpps s.r.o.
A. Staška 34
140 00 Praha 4
IČ: 625 84 332

c) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
d) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 4 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 276.250,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
5



Příloha k protokolu k nabídce č. 5

Uchazeč:
Agroprojekt Jihlava, spol. s.r.o.
Strojírenská 4/7
586 01 Jihlava
IČ: 499 74 424

a) Nabídka JE/NENÍ zpracována v českém jazyce
b) Návrh smlouvy JE/NENÍ podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče

Nabídka uchazeče č. 5 SPLŇUJE/NESPLŇUJE požadavky podle § 71 odst. 9 zákona.

Nabídková cena v Kč bez DPH: 199.000,--

Poznámky:

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise
Zdeněk Morávek
Martin Voráč
Mgr. Stanislav Hrnčíř

Protokol o otevírání obálek s nabídkami „Vyžlovka – chodník v ulici Pražská a chodník s oplocením v ulici Jevanská“
6


